KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERİSTESİ

ORMAN FAKÜLTESİ 

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

LİSANS PROGRAMI 2.SINIF DERS MÜFREDATI

	3.YARIYIL
	4.YARIYIL

	Dersin
 Kodu 
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	P
	K
	AKTS
	Dersin
 Kodu 
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	P
	K
	AKTS

	OM205
	Yaban Hayatı ve Amenajmanı
	Z
	2
	0
	2
	4
	OM262
	Kapalı  Tohumlu Bitkiler
	Z
	3
	1
	3,5
	3

	OM207
	Ölçme ve Harita Bilgisi
	Z
	2
	1
	2,5
	4
	OM204
	Orman Ekolojisi
	Z
	2
	2
	3
	3

	OM209
	İklim Bilgisi
	Z
	2
	0
	2
	3
	OM236 
	Orman Entomolojisi
	Z
	2
	2
	3
	3

	OM211
	Genel Ekoloji
	Z
	2
	0
	2
	3
	OM208
	Orman Fitopatolojisi
	Z
	2
	0
	2
	2

	OM215
	Toprak İlmi
	Z
	2
	2
	3
	5
	OM210
	Dendrometri
	Z
	2
	1
	2,5
	3

	OM217
	Açık Tohumlu Bitkiler
	Z
	2
	1
	2,5
	4
	OM212
	Coğrafi Bilgi Sistemleri
	Z
	2
	1
	2,5
	2

	OZ221
	İngilizce III
	Z
	2
	0
	2
	3
	OM246
	Zorunlu Staj I
	Z
	0
	0
	0
	8

	....
	Seçmeli Ders 1
	S
	2
	0
	2
	4
	OZ222  
	İngilizce IV
	Z
	2
	0
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	
	....
	Seçmeli Ders 1   
	S
	2
	0
	2
	3

	TOPLAM
	
	16
	4
	18
	30
	TOPLAM
	
	17
	7
	20,5
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 SEÇMELİ DERSLER(1 Ders Seçilecektir)
	 SEÇMELİ DERSLER(1 Ders Seçilecektir)

	Dersin
 Kodu 
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	P
	K
	AKTS
	Dersin
 Kodu 
	Dersin Adı
	Z/S
	T
	P
	K
	AKTS

	OM251
	Kuraklık ve Çölleşme
	S
	2
	0
	2
	4
	OM252
	Çevre Koruma
	S
	2
	0
	2
	3

	OM253
	Halkla İlişkiler
	S
	2
	0
	2
	4
	OM254
	Tohum Bilgisi
	S
	2
	0
	2
	3

	OM255
	Bilgisayar Destekli Mühendislik Çizimi
	S
	2
	0
	2
	4
	OM256
	Sayısal Harita Tasarımı
	S
	2
	0
	2
	3


